15

germanis viri et socii eorum sancta Flaminia uirgo. cum aliis xxx. locum de  
 monachis. iussu impudens et crudelissimi agaren manuiche sar  
 racenorum ducti. in octobris. apud Siciliam in portu melane cui (5)  
 tati. Et iacuerunt corpora locorum maritum in arenis iusto mare. iii. diebus; 15  
 In hoc mare placidus. et iustus crudelissimi dux manuiche. ut ubique  
 saraceni dispersi essent. confestim ad mare rediret. ut nauem  
 conscenderet et irent. post decollationem autem beatorum mirum. placidi.  
 eunorum. danati. flaminie uirginis. et aliorum servorum dei mona  
 chorum xxx. martirum. necdum impudens saraceni dux manuiche  
 sanguine eorum que innocent effudit fecerat. iussit ut monasterium  
 illud in quo habitauerant incendere. et fundere euceret. In illis  
 autem iii. diebus; post decapitationem locorum maritum quorum corpora iacere  
 iusta mare in litore omne monasterium est eorum morsum. et solocum eorum.  
 ita ut etiam fundamenta monasterium per nimiam iram intelligente diabolo  
 saraceni euellerent. et per omnes in mare proterent. Quinto autem  
 die ualde mane cum adhuc crepusculum esset. dux manuiche  
 nauem ascendens. et omnes saraceni cum eo nauem ascendens. ibant  
 si per agilitatis magnitudinem. nunc de cetera cum esset ampla ualca  
 non ea succendunt. neque circum. si omnibus modis quibus potuerunt  
 polluerent et geminarent. Nam ecclesie quas ibi inueniunt sanctis;  
 minantur perdidit. altare domini. et ceteris; uirginis sedauerunt.  
 quoniam desuper secessum ierunt. uocia mala que potuerunt in  
 fecerunt. nunc sic ad mare currentes nauesque ascendens. post  
 dominum suum nauigabat festinant. In cum iam in medio mare esset.  
 in fano. quod regnum tendebant. subito tempestas magna  
 atque tribulata est. ita ut neque retro redire. neque ultra  
 prode possent. si quod hensi. nec in unda iusto dei iudicio omnes  
 naues cum hominibus in abyssum merse sunt. Post hec autem corpora  
 mirum. iacebant in litore. Venies autem Gordianus qui aufugit  
 et erat abscondit. qui inquirebat eos. noctis tempe.